

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ «РЕСПУБЛИКАНСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА ИМ. Н.А. СЕМАШКО»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	53/55	53/55	0/0	13/13	28/28	11/13	1/1	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	85	85	0	13	55	16	1	0	0
из них женщин	54	54	0	7	37	10	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) усло	Итоговый класс (подкласс) усло	Итоговый класс (подкласс) усло	Итоговый класс (подкласс) усло	Итоговый класс (подкласс) усло	Итоговый класс (подкласс) усло	Итоговый класс (подкласс) усло	Итоговый класс (подкласс) усло	Итоговый класс (подкласс) усло	Итоговый класс (подкласс) усло	Итоговый класс (подкласс) усло
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24			
	<b>1. Административно-управленческий персонал</b>																									
02511001	Заместитель главного врача по лечебной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
	<b>2. Бухгалтерия</b>																									
02512001	Ведущий бухгалтер-ревизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
	<b>3. Отдел информационных технологий</b>																									
02513001	Инженер-программист (про-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			

	граммист)																							
	<b>4. Общебольничный персонал</b>																							
02514001	Инженер по охране окружающей среды (эколог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02514002	Врач-диетолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02514003	Инженер-технолог (технолог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02514004	Медицинская сестра диетическая	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>5. Дежурно-диспетчерская служба</b>																							
02515001	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>6. Консультативная поликлиника</b>																							
20	Врач-челюстно-лицевой хирург	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>1. Республиканский противоэpileптический кабинет для больных с эpileпсией и пароксизмальными состояниями</i>																							
02516101	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02516102	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>7. Отделение медицинской реабилитации пациентов с нарушением функции центральной нервной системы</b>																							
02517001	Заведующий отделением медицинской реабилитации пациентов с нарушением функции центральной нервной системы - врач физической и реабилитационной медицины	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>8. Обособленное подразделение Многопрофильный Республиканский Медицинский Центр</b>																							
	<i>1. Хирургическое отделение</i>																							
02518101	Врач-торакальный хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>2. Отделение сосудистой хирургии</i>																							
02518201	Врач-кардиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>3. Приемное отделение</i>																							
02518301	Врач-стажер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>4. Служба эксплуатации</i>																							
02518401	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02518402	Техник вентиляционных систем	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



02511110 2	Врач-стажер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>12. Структурное подразделение Перинатальный центр</b>																						
	<i>1. Консультативно-диагностическая поликлиника</i>																						
02511210 1	Медицинский психолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>2. Родовое отделение с операционными</i>																						
02511220 1	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>3. Отделение реанимации и интенсивной терапии для новорожденных детей</i>																						
Ф.2018.7 8510-56	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>4. Отделение патологии новорожденных и недоношенных детей</i>																						
Ф.2018.7 8510-57	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>5. Акушерское физиологическое и акушерское наблюдательное отделение для новорожденных детей</i>																						
Ф.2018.7 8510-58	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>13. СП Медицинский офтальмологический центр</b>																						
	<i>1. Офтальмологический дневной стационар</i>																						
02511310 1	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>14. СП Кардиологический диспансер</b>																						
	<i>1. Поликлиническое отделение</i>																						
02511410 1	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>2. Кардиологическое отделение №3</i>																						
Ф.2018.7 8510-47	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>3. Центр управления сердечно-сосудистыми рисками в Республике Крым</i>																						
02511430	Заведующий центром управле-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	ния сердечно-сосудистыми рисками в Республике Крым, врач-кардиолог																						
02511430 2	Врач-кардиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02511430 3	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02511430 4	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02511430 5	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02511430 6	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02511430 7	Инженер-программист (программист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>15. Отделение платных медицинских консультативно-диагностических услуг</b>																						
02511501	Заведующий отделением платных медицинских консультативно-диагностических услуг, врач-уролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ф.2018.7 8510-14	Врач-гастроэнтеролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Врач-эндокринолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Врач-акушер-гинеколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02511506	Врач-гематолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02511508	Врач-сердечно-сосудистый хирург	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02511509	Врач-хирург	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02511510	Врач-колопроктолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02511511	Врач-эндоскопист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02511512	Врач-нейрохирург	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02511513	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
02511514	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02511515	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: \_\_\_\_

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по кадрам

(должность)

(подпись)

Дудченко Надежда Олеговна

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник планово-экономического отдела (должность)	(подпись)	Пинчук Алла Михайловна (Ф.И.О.)	(дата)
Начальник отдела охраны труда (должность)	(подпись)	Яновская Галина Юрьевна (Ф.И.О.)	(дата)
Начальник юридического отдела (должность)	(подпись)	Шереметьева Яна Львовна (Ф.И.О.)	(дата)
Председатель профсоюзного комитета (должность)	(подпись)	Кручинин Сергей Николаевич (Ф.И.О.)	(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5014 (№ в реестре экспертов)	(подпись)	Голенков Сергей Александрович (Ф.И.О.)	(дата)
---------------------------------	-----------	---	--------